





All' Albo

SEDE

Oggetto: graduatoria per l'assegnazione agli studenti di borse di mobilità Erasmus+ per studio e tirocinio a.a. 2023/24

Visto la delibera della Commissione Erasmus+ riunitasi in data odierna, si pubblica la seguente graduatoria per l'assegnazione agli studenti di borse di mobilità Erasmus+ per studio e tirocinio per l'A.A. 2023/24:

	Nome	Cognome	Corso	
1.	SABATINO	ALESSIO	Sassofono, BIENNIO II	Accettato
2.	BATTIANTE	PAOLO MARCELLO	Strumenti a percussione, BIENNIO II	Accettato
3.	CACCAVELLI	MENA	Composizione ind. Musicologia, BIENNIO II	Accettato
4.	GORGO	LAURA	Strumenti a percussione, BIENNIO I	Accettata
5.	IAMPIETRO	ANTONIO	Violino, TRIENNIO II	Accettato
6.	DI RENZO	GIOVANNI	Sassofono jazz, TRIENNIO I	Accettato
7.	MANCO	RICCARDO	Strumenti a percussione, BIENNIO II	Respinto
8.	FIORILLO	BARTOLOMEO PIO	Strumenti a percussione, TRIENNIO III	Respinto
9.	CAMPAGIORNI	ALISIA	Violino, TRIENNIO I (8° PREACC)	Respinta

Delle candidature ricevute (n.9), ne sono state accettate 6 e respinte 3.

Le domande di Manco R. e Fiorillo P. sono respinte a causa di documentazione incompleta: mancanza di apposito modulo di domanda Erasmus, Art.2 del Bando di concorso.

La domanda di Campagiorni A. è respinta a causa di incompatibilità con uno dei criteri di ammissibilità espressi nell'Art.1 del Bando di concorso: "iscrizione ai Corsi Superiori del Vecchio Ordinamento o al Triennio Superiore di I livello o al Biennio Superiore di Il livello".

I criteri di valutazione utilizzati per stilare la graduatoria sono stati i seguenti:

- Precedenza ai Bienni, a seguire i Trienni
- Media dei voti







- Conoscenza delle lingue straniere
- Precedenti periodi di mobilità

Si ricorda che la mobilità Erasmus+ è subordinata all'effettiva erogazione dei finanziamenti provenienti dell'Agenzia Nazionale Erasmus+ e dal cofinanziamento nazionale erogato dal MIUR, dall'accettazione degli studenti da parte delle Istituzioni straniere richieste, nonché dalle esigenze di forza maggiore dovute alla pandemia di Covid-19.

Campobasso, 16-02-2023

Il Direttore

Villorio Magrini